АЛИКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

429250, Чувашская Республика, Аликовский район, с.Аликово, ул.Октябрьская, д.21

телефон: 8(83535) 2-20-81, факс: 8(83535) 2-27-70, E-mail: alikov_vibor@cap.ru
Р Е Ш Е Н И Е

«03» августа 2023 г.                                                                                                        №11/02
	О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Аликовского муниципального округа Чувашской Республики по Чувашскосорминскому одномандатному округу №14 Павлова Н.Н.

В соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», на основании представленных документов для регистрации Аликовская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать Павлова Никиту Николаевича, 2002 года рождения, специалиста по работе с молодежью Чувашского республиканского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», выдвинутого Аликовским районным местным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Собрания депутатов Аликовского муниципального округа Чувашской Республики по Чувашскосорминскому одномандатному округу №14, 03 августа 2023 года в 14 часов 20 минут.

2. Выдать Павлову Никите Николаевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

	Председатель Аликовской территориальной

избирательной комиссии

	В.В. Кротов

	Секретарь Аликовской территориальной

избирательной комиссии

	Л.Н. Никифорова